



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-09102024-257781
CG-MH-E-09102024-257781

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4008]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 8, 2024/आश्विन 16, 1946

No. 4008]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 8, 2024/ASVINA 16, 1946

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अक्टूबर, 2024

का.आ. 4367(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 13 फरवरी, 2024 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 669(अ), तारीख, 13 फरवरी, 2024 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य में जिला अहमदाबाद में गेरतपुर साणंद और बोटोद अहमदाबाद के बीच, नये ब्रॉडगैज लाइन (5 नं.) इन्टरसेक्शन परियोजना (16.51 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र "टाइम्स ऑफ इंडिया" और "दिव्य भास्कर" और "यग लीडर" में तारीख 17 फरवरी, 2024 को ओकाफ गाँव के लिए प्रकाशित किया गया था और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र "टाइम्स ऑफ इंडिया" और "दिव्य भास्कर" और "यग लीडर" में तारीख 19 अक्टूबर, 2023 को फ़तेहवाड़ी, नवापुरा, चैनपुर और बादराबाद गाँव के लिए प्रकाशित किया गया था

और, ओकाफ़ गाँव के लिए कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है, फ़तेहवाड़ी गाँव के लिए 11 (ग्यारह) आक्षेप प्राप्त हुए है, नवापुरा गाँव के लिए 18 (अठारह) आक्षेप प्राप्त हुए है, चेनपुर गाँव के लिए कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है, और बादराबाद गाँव के लिए 20 (बीस) आक्षेप प्राप्त हुए है, और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और उन्हें अननुज्ञात कर दिया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20डी को उप-धारा 1ख के अनुसरण में केंद्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः, अब, केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और केंद्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर अनन्य रूप से केंद्रीय सरकार में निहित होगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य में गेरतपुर साणंद और बोटोद अहमदाबाद के बीच, ब्रॉडगैज लाइन इन्टरसेक्शन परियोजना (5 नंबर) (16.51 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के लिए संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

ज़िला : अहमदाबाद

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(sq.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
1.	वेजलपुर	ओकाफ़	329	निजी	कृषि	403	भीखाभाई भगाभाई, सामुबेन कालूभाई भगाभाई की विधवा मधुबेन कालूभाई, भरतभाई कालूभाई, अमरतभाई अर्जनभाई भरवाड, करशनभाई अर्जनभाई भरवाड, जशीबेन अर्जनभाई भरवाड, गीताबेन अर्जनभाई भरवाड, दिनेशभाई अर्जनभाई भरवाड, कनुभाई अर्जनभाई भरवाड, गोविंदभाई अर्जनभाई भरवाड, भारतीबेन गफूरभाई की विधवा , पंकजभाई गफूरभाई भरवाड, तेजेन्द्रभाई गफूरभाई भरवाड, जशुबेन जयंतीभाई की विधवा , कृष्णा जयंतीभाई धरागिया, नाबालिग पृथ्वी जयंतीभाई धरागिया,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
2.	वेजलपुर	ओकाफ़	354		निजी	कृषि	805	गणेशभाई सोमाभाई, लक्ष्मीबेन रघुभाई भारवाड, शीतल रघुभाई भरवाड, मनीषाबेन शैलेशभाई भरवाड, मोनिकाबेन रघुभाई भरवाड, कोमलबेन रघुभाई भरवाड, नाबालिग कृष्णा शैलेशभाई भरवाड, नाबालिग क्रिष शैलेशभाई भरवाड, नाबालिग संजय शैलेशभाई भरवाड,"
3.	वेजलपुर	ओकाफ़	355		निजी	गैर-कृषि	2373	ऋषभ प्रवीणचंद्र शाह
4.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	157	157/1	निजी	कृषि	5434	बाबूभाई नबीभाई मोमिन, करियमबेन बाबूभाई मोमिन, गुलामनबी बाबूभाई मोमिन, रियाज़ अहमद बाबूभाई मोमिन,
5.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी		157/2	निजी	कृषि	3462	बाबूभाई नबीभाई मोमिन, करियमबेन बाबूभाई मोमिन, गुलामनबी बाबूभाई मोमिन, रियाज़ अहमद बाबूभाई मोमिन,
6.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	156 पैकी		निजी	कृषि	2454	बाबूभाई नबीभाई मोमिन, मेराजबेन नबीभाई मोमिन, मरियमबेन नबीभाई मोमिन, नबीभाई पीरभाई इब्राहिमभाई रसूलभाई की अमीनाबेन विधवा
7.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	154		निजी	गैर-कृषि	2100	नबीभाई मुहम्मदभाई मोमिन, कासंभाई मोहम्मदभाई मोमिन, हुसेनाबेन सुलेमानभाई, रुबिनाबेन सुलेमानभाई, गुलाम मुस्तुफ़ा सुलेमान भाई, आशियानाबानू सुलेमानभाई,
8.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	153	153/1	निजी	गैर-कृषि	1477	नबीभाई मुहम्मदभाई मोमिन, कासंभाई मोहम्मदभाई मोमिन, हुसेनबेन सुलेमानभाई मोमिन, रुबिनाबेन सुलेमानभाई मोमिन, गुलाममुस्तुफ़ा सुलेमानभाई

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
								मोमिन, आशियानावानु सुलेमानभाई मोमिन,
9.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी		153/4	निजी	गैर-कृषि	2329	नबीभाई मुहम्मदभाई मोमिन, कासंभाई मोहम्मदभाई मोमिन, हुसेनाबेन सुलेमानभाई मोमिन, रुबिनाबेन सुलेमानभाई मोमिन, गुलाम मुस्तुफा सुलेमानभाई मोमिन, आशियानावानू सुलेमानभाई मोमिन
10.								तखीबेनपुनाजी, चंदाबेनपुनाजी, सविताबेनपुनाजी, अरविंदपुनाजी, सूर्याबेनपुनाजी, केशीबेनपुनाजी, मणिबेनकरशनजी, अमृतभाईकरशनजी, सजीबेनकरशनजी, सविताबेन वह धनाजी की विधवा, सगीर सुनील धनाजी अभिभावक सविताबेन धनाजी की विधवा, विक्रमजी करशनजी, भाईजीभाई गाभाजी, नाबालिग योतिनाबेन धनाजी अभिभावक सविताबेन धनाजी की विधवा, कानाजी गाभाजी, गजीबेन गाभाजी, कांताबेन गाभाजी, राणाजी लल्लूजी, मधिबेन लल्लूजी, पोपटजी लल्लूजी, कालीबेन जेसंगजी, ज्योत्सनाबेन जयसंगजी, कैलासबेन मोहनजी की विधवा, निकुलजी मोहनजी ठाकोर, उषाबेन मोहनजी ठाकोर, नाबालिग किशनमोहन जीठाकोर, शकरीबेन शकराजी अताजी की विधवा, सविबेन शकराजी, मधिबेन शकराजी, रणछोडभाई शकराजी, संतिबेन शकराजी, मेनाबेन शकराजी, कंचनबेन भरतभाई की विधवा, निकुल

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	236+	236	निजी	कृषि	12278	भरतभाई, आकाश भरतभाई, नाबालिग रसिक भरतभाई अभिभावक कंचनबेन भरतभाई, दीवालीबेन गणेशजी बापूजी की विधवा, समुबेन कालाजी की बेटी चदुलाल की पत्नी, इशाबेन कालाजी की बेटी रामसंगजी की पत्नी, गंगाबेन कालाजी की बेटी मनुजी की पत्नी, भीखीबेन कालाजीकी बेटी दशरथजी की पत्नी, मंजीबेन कालाजी की बेटी अजाजी की पत्नी, रुश्रे परवीज़ कोठावाला की बेटी और जमशेद अंतिया की पत्नी, गंगाबेन भीखाजी, पोपटजी भीखाजी, बाबूभाई भीखाजी, हीराबेन चतुरजी, अंकुश चतुरजी, रवि चतुरजी, दहिबेन राजा पुंजाजी की विधवा, बच्चूजी राजाजी, रमणजी राजाजी, मानसंग राजाजी, कंकुबेन गोविंद जी की विधवा, आशाबेन गोविंदजी, मुकेशभाई गोविंदजी, प्रवीणभाई गोविंदजी, दोलाजी इच्छाजी, रामीबेन कालाजी इच्छाजी की विधवा, कलाजी कालाजी, नर्मदाबेन कालाजी, जिलुभाई बाबजी, दिनेशभाई बाबजी, विष्णुभाई धुलाभाई, जयंतीभाई धुलाभाई, मानेभाई धुलाभाई, भीखाभाई धुलाभाई, करशनभाई धुलाभाई, नंदीबेन धुलाभाई, लीलाबेन धुलाभाई, सुभद्राबेन उदेसंग, जशीबेन उदेसंग, सविताबेन उदेसंग, संगीताबेन रमेशभाई, शकरीबेन कनूजी ठाकोर, बाबूजी कानूजी ठाकोर, जेसंगभाई कनूजी ठाकोर, रणछोड़ राय कानूजी ठाकोर

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
11.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी		236 To 242 Paiki	निजी	कृषि		दीपकभाई छोटाभाई पटेल, गीताबेन दिनेशभाई पटेल,
12.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी		243	निजी	कृषि		भानुभाई लक्ष्मणभाई भरवाड
13.								भूराभाई मेराभाई, रामाभाई भाराभाई, हीराबेन भाराभाई मेराभाई की विधवा, जीवनभाई मोतीभाई, मणिबेन सोमा छ्वा की विधवा, बबीबेन सोमाभाई, बेचरभाई नागजीभाई, लक्ष्मणभाई नागजीभाई, रमूभाई नागजीभाई, कांतिभाई देवाभाई, भूरिबेन देवाभाई, करमशीभाई देवाभाई, रुडीबेन देवाभाई, रमीबेन देवाभाई, पुनमभाई देवाभाई, रमनभाई देवाभाई, धुलाभाई करणभाई, सोमीबेन राजाभाई नागजी भाई की विधवा, तखीबेन राजाभाई, मेनीबेन राजाभाई, लक्ष्मीबेन राजाभाई, जयंतीभाई सुराभाई, बाबूभाई राजाभाई, भारतीबेन राजाभाई, धर्मिष्ठाबेन राजाभाई, संजयभाई राजाभाई, महेशभाई राजाभाई, भरवाड बाबीबेन नवघनभाई देवभाई की विधवा, भरवाड सुषमाबेन नवघनभाई, भरवाड भावनाबेन नवघनभाई, भरवाड निताबेन नवघनभाई, भरवाड किशोरभाई नवघनभाई, भरवाड पारुलबेन नवघनभाई, भरवाड सेजलबेन नवघनभाई, भरवाड लाधिबेन जीवाभाई, भरवाड कालुभाई जीवाभाई, भरवाड जसीबेन सोमाभाई, भरवाड सुरेशभाई सोमाभाई,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(sq.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	NA	228+ 225+ 227+ 230+ 231	निजी	Non- कृषि	8026	भरवाड नर्मदा सोमाभाई, भरवाड मीनाबेन सोमाभाई, भरवाड अनिल धूलाभाई, भरवाड नानीबेन धूलाभाई, जीवीबेन करमनभाई की पत्नी, कांतिभाई करमनभाई, छेलुभाई करमनभाई, रणछोडभाई करमनभाई, प्रवीणभाई करमनभाई, नानूभाई करमनभाई, ज्योत्सनाबेन करमनभाई, गीताबेन करमनभाई, धर्मिष्ठाबेन करमनभाई, रायबेन जयंतीभाई सुराभाई भरवाड की पत्नी, फेनिल जयंतीभाई भरवाड, वत्सल जयंतीभाई भरवाड, मेघिका जयंतीभाई भरवाड, पमीबेन वनाभाई की पत्नी, भनुभाई वनाभाई, धीरूभाई वनाभाई, कैलाशबेन वनाभाई, शैलेशभाई वनाभाई, अरविंदभाई वनाभाई, ज़बूबेन शंकरभाई भरवाड, अनिताबेनशंकरभाई भरवाड,शिल्पाबेन शंकरभाई भरवाड, रौनकशंकरभाई भरवाड, विरलभाई शंकरभाई भरवाड, धूडीबेन जुठाभाई भरवाड, शैलेशभाई जुठाभाई भरवाड, लक्ष्मीबेन जुठाभाई भरवाड, लीलाबेन जुठाभाई भरवाड, रंगीबेन जुठाभाई भरवाड, बाबूभाई जुठाभाई भरवाड, वासीबेन जुठाभाई भरवाड, वासीबेन जुठाभाई भरवाड,अल्काबेन जुठाभाई भरवाड, भीखिबेन रघुभाई भरवाड, विकास रघुभाई भरवाड, चिराग रघुभाई भरवाड, निशाबेन रमेशभाई भरवाड, मित्तलबेन रमेशभाई भरवाड, धवल

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
							रमेशभाई भरवाड, सगीर वैशाली रमेशभाई भरवाड, कंकुबेन सोमाभाई भरवाड की विधवा, बिजलभाई सोमाभाई भरवाड, ज्योत्सनाबेन सोमाभाई भरवाड, विनुभाई सोमाभाई भरवाड, जितेन्द्र सोमाभाई भरवाड, अलकाबेन सोमाभाई भरवाड, महादेवभाई भीखाभाई भरवाड, सोमीबेन भीखाभाई भरवाड, रणछोड भीखाभाई भरवाड, दाह्याभाई भीखाभाई भरवाड,कैलाशबेन भीखाभाई भरवाड,चोथीबेन शंभूभाई भरवाड, गीताबेन शंभूभाई भरवाड, नवघनभाई शंभूभाई भरवाड, शंकरभाई शंभूभाई भरवाड, धनीबेन शंभूभाई भरवाड, संजयभाई शंभूभाई भरवाड, बबाभाई बेचरभाई भरवाड, रामीबेन बेचरभाई भरवाड, भरतभाई बेचरभाई भरवाड, लक्ष्मीबेन बेचरभाई भरवाड , रामीबेन देवाभाई भरवाड, लालभाई देवाभाई भरवाड, चिनुभाई देवाभाई भरवाड, विपुलभाई देवाभाई भरवाड, अनिताबेन देवाभाई भरवाड, गोपाल भाई देवाभाई भरवाड, कालूभाई सोमाभाई भरवाड, रामाभाई माधाभाई भरवाड, जशीबेन माधाभाई भरवाड, सुबाबेन माधाभाई भरवाड, तखीबेन माधाभाई भरवाड, रसुबेन रुखडभाई भरवाड, जयंतीभाई रुखडभाई भरवाड, भारतीबेन रुखडभाई भरवाड, रमिलाबेन कानाभाई

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
							भरवाड की बेटी, शंकरभाई कानाभाई भरवाड, लक्ष्मीबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, रामीबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, कैलासबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, शांतिबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, गोविंदभाई मोहनभाई भरवाड, लक्ष्मीबेन मोहनभाई भरवाड, बाबूभाई मोहनभाई भरवाड, मनुभाई मोहनभाई भरवाड, कंकुबेन मोहनभाई भरवाड, सोमीबेन अशोक भरवाड की विधवा, नाबालिग सुजल अशोकभाई भरवाड, नाबालिग मानव अशोकभाई भरवाड
14.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	264+ 265+	निजी	गैर-कृषि	5042	जीवनभाई मोतीभाई, रामूभाई शनाभाई, समुबेन शनाभाई, अमृतभाई सताभाई, अशोकभाई सताभाई, लाभुबेन शनाभाई, हरिभाई जुठाभाई, गोविंदभाई जुठाभाई, लक्ष्मीबेन शनाभाई, जबुबेन जुठाभाई, जशीबेन शनाभाई, अमीबेन जुठाभाई, पमीबेन जुठाभाई, धुलीबेन रामभाई, कैलाशबेन रामभाई, शैलेशभाई रामभाई, जसीबेन रामभाई, अशोकभाई रामभाई, राजेशभाई रामभाई, बालूबेन मुमनभाई, गीताबेन मुमनभाई, अरविंदभाई मुमनभाई, मीनाबेन मुमनभाई, भारतीबेन मुमनभाई, कंकुबेन सोमाभाई भरवाड की विधवा, बिजलभाई सोमाभाई भरवाड, ज्योत्सनाबेन सोमाभाई भरवाड, विनुभाई सोमाभाई भरवाड, जीतेंद्रसोमाभाई भरवाड, अलकाबेन सोमभाई भरवाड, भरवाड कांतिभाई देवाभाई,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
			271+					भरवाड कमशीभाई देवाभाई, भरवाड बेबीबेन नवघनभाई देवाभाई विधवा, भरवाड किशोर नवघनभाई, भरवाड, सुषमा नवघनभाई भरवाड, भरवाड भावना नवघनभाई, भरवाडनीतानवघनभाई, भरवाड पारुल नवघनभाई, भरवाड सेजल नवघनभाई, भूरीभाई देवाभाई, रुडीबेन देवाभाई, पुनमभाई देवाभाई, रमणभाई देवाभाई, रमीबेन देवाभाई, कांताबेन भवानभाई भरवाड, लालाभाई भवानभाई भरवाड, ज्योत्सनाबेन भवानभाई भरवाड, निताबेन भवानभाई भरवाड, अशबन भवानभाई भारवाड, सोनलबेन भवानभाई भारवाड, पिंकीबेन भवानभाई भारवाड, रामिलाबेन कानाभाई भारवाड कीबेटी, शंकरभाई कानाभाई भारवाड,, लक्ष्मीबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, रामीबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, कैलाशबेन कानाभाई भरवाड की बेटी, शांतिबेन कानाभाई भरवाड की बेटी
15.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	277		निजी	गैर-कृषि	136	गोपालभाई परसोत्तमभाई पटेल, शर्मिष्ठाबेन गोपालभाई पटेल,
16.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी		296/2	निजी	कृषि	1140	गणेशभाई सोमाभाई, लक्ष्मीबेन रघुभाई सोमाभाई की विधवा,
17.				296/3	निजी	कृषि	1126	बाबूभाई लक्ष्मणभाई, नवघन लक्ष्मणभाई, जबुबेन लक्ष्मणभाई, गणेशभाई सोमाभाई, रघुभाई सोमाभाई, हरिभाई छगनभाई, नानूभाई छगनभाई, सोमीबेन छगनभाई, कालूभाई मेराभाई, भानुभाई लक्ष्मणभाई, भूरिबेन

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	296					लक्ष्मणभाई, लाधिबेन हाथीभाई, चेहरबेन रामूभाई, वर्षाबेन रामूभाई भाई, दिलीपभाई रामूभाई, पारुलबेन रामूभाई, आशाबेन रामूभाई, रोनकभाई रामूभाई, लाच्छीबेन लघराभाई भरवाड, सविताबेन लघराभाई भरवाड, नवीनभाई लघराभाई भरवाड, चंद्रकांत लाघराभाई भरवाड, दशरथभाई लघराभाई भरवाड, भूरीबेन मोतीभाई भरवाड, सेंधाभाई मोतीभाई भरवाड, कनुभाई मोतीभाई भरवाड, रणछोड मोतीभाई भरवाड, भवानभाई मोतीभाई भरवाड, दाहयाभाई मेराभाई भरवाड, सुरेशभाई मेराभाई भरवाड, अशोकभाई मेराभाई भरवाड, मोघीबेन सामंतभाई भरवाड, रीनाबेन सामंतभाई भरवाड, जल्पाबेन सामंतभाई भरवाड, मयूर सामंतभाई भरवाड
18.	वेजलपुर	फ़तेहवाड़ी	525		निजी	कृषि	73	जनार्दन जेठाभाई
19.	साणंद	नवापुरा	328/1		निजी	कृषि	9	भगवतीबेनते नरेशकुमार सोमाभाई की विधवा, निकेतभाई नरेशकुमार, डेरिक नरेशकुमार,
20.	साणंद	नवापुरा	328/2		निजी	कृषि	283	प्रहलादभाई चुन्नीलाल, कमलेशभाई प्रहलाद पटेल, ठाकोरभाई प्रहलाद पटेल,
21.	साणंद	नवापुरा	327		निजी	कृषि	1622	सुरेशभाई भीखाभाई पटेल, ज्योत्सनाबेन सुरेशभाई पटेल, तुषार सुरेशभाई पटेल, दक्षाबेन सुरेशभाई पटेल, देवेन्द्र सुरेशभाई पटेल,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
22.	साणंद	नवापुरा	326	निजी	कृषि	323	भीखाजी खोदाजी, चंदूजी खोदाजी, मानेकबेन खोदभाई की विधवा, ठाकोर मधुबेन फुलाजी,
23.	साणंद	नवापुरा	324	निजी	कृषि	6547	शांतिभाई दवालभाई, रमेशभाई दवालभाई, कनुभाई दावालभाई, अनीतकुमार बचुभाई दयालभाई, पिंटूकुमार बच्चूभाई, हेमलताबेन बच्चूभाई की बेटी,
24.	साणंद	नवापुरा	297/1	निजी	कृषि	1317	राजेंद्र कुमार जशभाई पटेल
25.	साणंद	नवापुरा	297/2	निजी	कृषि	676	नीलेशभाई जयंतीभाई पटेल, राजेश कुमार खोदभाई पटेल,
26.	साणंद	नवापुरा	298	निजी	गैर-कृषि	1044	सोनिबेन ते बाबूजी नाथाजी की विधवा, नहिबेन, बाबूजी की बेटी, दशरथभाई की पत्नी, रंजीतभाई बाबूजी ठाकोर, गीताबेन बाबूजी की बेटी और रमेशभाई की पत्नी हैं। भरतभाई बाबूजी ठाकोर, विष्णुभाई बाबूजी ठाकोर, हसुभाई शिवभाई ठाकोर, पार्वतीबेन, शिवाभाई की बेटी, सुरसांगजी की पत्नी, दिनेशभाई शिवाभाई ठाकोर, सोनलबेन शिवाभाई की बेटी और सचिनजी की पत्नी हैं
27.	साणंद	नवापुरा	295/1	निजी	कृषि	2581	नीलेश जयंतीभाई पटेल, राजेश कुमार खोदभाई पटेल, फेनिल राजेंद्रकुमार पटेल,
28.	साणंद	नवापुरा	284/1	निजी	कृषि	2749	लाभुबेन उम्मेद सिंह चौहान, युवराज सिंह उम्मेद सिंह चौहान, दिव्यराज सिंह उम्मेद सिंह चौहान,
29.	साणंद	नवापुरा	283/1	निजी	कृषि	2479	परेशभाई चीनूभाई पटेल
30.	साणंद	नवापुरा	282	निजी	कृषि	300	कुत्तरापडी प्रशासक व.क.चंदूभाई नारणभाई

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(sq.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ति
31.	साणंद	नवापुरा	246		निजी	कृषि	3350	बाबूलाल पोपटभाई, अजीत सिंह खेतु सिंह, कोकिलाबेन खेतु सिंह, जयाबेन खेतु सिंह, अनिताबेन खेतु सिंह, पुरिबा ते बल्देवभाई पपतसिंह की विधवा, नवल सिंह बलदेवभाई, रंजनबेन बलदेवभाई, सुंदरबेन बलदेवभाई, हर्षद सिंह बलदेवभाई, रंजनबेन ते प्रवीणसिंह खेतुसिंह की विधवा, छायाबेन प्रवीण सिंह, पारुलबा प्रवीण सिंह, नाबालिग सुनीलभाई प्रवीण सिंह,
32.	साणंद	नवापुरा	244		निजी	कृषि	2373	रणजीत सिंह हेमन्तसंग चौहान, भरत सिंह हेमन्तसंग चौहान, लाभुबेन उम्मेद सिंह चौहान,
33.	साणंद	नवापुरा	243		निजी	कृषि	136	जिलुभाई लक्ष्मणसंग
34.	साणंद	नवापुरा	254		निजी	कृषि	2751	जिलुभाई लक्ष्मणसंग
35.	साणंद	नवापुरा	255		निजी	कृषि	1251	रमेशभाई प्रह्लादजी, मधुबेन प्रह्लादजी, जगदीशभाई प्रह्लादभाई, लीलाभाई थोभनभाई देसाई, हीराभाई थोभनभाई देसाई, भावेश रामजीभाई देसाई, मयूरकुमार जयेशभाई देसाई, अभि रामजीभाई देसाई,
36.	साणंद	नवापुरा	43		निजी	कृषि	3514	विरसंगभाई आताभाई, भालाजी आताजी, रावजीभाई आताजी, नटवरभाई आताजी, मेनाबेन अताजी मथुरजी की विधवा, कनुजी वनाजी, बाबूजी वनाजी, केशाजी वनाजी,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ति
37.	साणंद	नवापुरा	41	निजी	कृषि	7968	जयंतकुमार उर्फ जयंतीभाई पंजाबभाई 5टेल स्वयं और एचयूएफ के कर्ताऔर प्रबंधक के रूप में जगाजी जेसांगजी, चंद्रेश जोबनजी, पनेसरा जोबनजी, प्रताप जोबनजी, प्रेमिलाबेन केशाजी ठाकोर, जवानजी केशाजी ठाकोर, भवानजी केशाजी ठाकोर, मानेकबेन केशाजी ठाकोर, भानीबेन केशाजी ठाकोर, इचाबेन मथुरजी ठाकोर, भीखिबेन मथुरजी ठाकोर,
38.	साणंद	नवापुरा	33	निजी	कृषि	1796	समुबेन गलाजी, चंदाबेन गलाजी,भीखाभाई नारुभाई वह मैयत लक्ष्मीबेन के वारस,प्रवीणभाई उदाजी ठाकोर, प्रकाशभाई उदाजी ठाकोर,मनीषाबेन उदाजी ठाकोर, भारतीबेन उदाजी ठाकोर,जशीबेन बुधाजी, कैलासबेन बुधाजी,नाबालिग चंद्रशभाई अर्जनभाई उर्फ जेनाजी के वाली सुरेशभाई अर्जनभाई उर्फ जेनाजी,सुरेशभाई अर्जनभाई उर्फ जेनाजी,मंजुलाबेन ते कोकाजी बुधाजी की विधवा,नाबालिग अनिलभाई कोकाजीना वाली ओर इष्टमित्र मंजुलाबेन कोकाजी बुधाजी की पत्नीहैं,मंजुलाबेन, नाबालिग अक्षय भाई कोकाजी के इष्टमित्र मंजुलाबेन कोकाजी बुधाजी कीपत्नी हैंहीराजी पशाजी, विष्णुभाई मणिभाई उर्फ मनाजी पशाजी,धनाजी मणिलाल उर्फ मनाजी पशाजी,गीताबेन मणिलाल उर्फ मनाजी पशाजी,निताबेन ते जीतूभाई की बेटी और आशीषभाई की

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
								पत्नी,घनश्यामभाई पुंजाजी ठाकोर,
39.	साणंद	नवापुरा	38		निजी	कृषि	5119	जिताबेन समाजी चानाजी की विधवा, प्रह्लादजी सोमाजी, रमनजी सोमाजी, लक्ष्मणजी सोमाजी,
40.	साणंद	नवापुरा	36		निजी	कृषि	1045	प्रतापजी कानाजी, राजीबेन मगनजी ठाकोर, हीराजी मगनजी ठाकोर, संगीताबेन मगनजी ठाकोर, लखमंजी मगनजी ठाकोर, नरेशजी मगनजी ठाकोर, हंसाबेन दशरथजी की बेटी, मेलाजी की पत्नी, सर्वोदाबेन दशरथजी की बेटी, रणछोड़जी की पत्नी, आशाबेन दशरथजी की बेटी, रणजीतजी की पत्नी, विपुलकुमार दशरथजी ठाकोर, भीखिबेन हसमुखजी ठाकोर, विजयकुमार हसमुखजी ठाकोर, अजयभाई हसमुखजी ठाकोर,
41.	साणंद	नवापुरा	52/2		निजी	कृषि	2353	नीलेशभाई जयंतीभाई पटेल
42.	साणंद	नवापुरा	53		निजी	गैर-कृषि	1556	शेख कुन्दनभाई दुलेभाई
43.	घाटलोडिया	चेनपुर	180	180/1 पैकी	निजी	गैरकृषि	428	ध इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
44.	घाटलोडिया	चेनपुर	179	179/1 पैकी	निजी	गैरकृषि	1915	ध इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड।
45.	घाटलोडिया	चेनपुर	178	178/6	निजी	गैरकृषि	2333	ध इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
46.	घाटलोडिया	चेनपुर	162	162/अ/1	निजी	गैरकृषि	396	अम्बालाल जोइताराम
47.	घाटलोडिया	चेनपुर		162/	निजी	गैरकृषि		

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
				अ/2				
48.	वेजलपुर	बादराबाद	27		निजी	कृषि	3846	नूरहम्मदभाई हाजीभाई मोमिन, वलीमहम्मद हाजीभाई मोमिन
49.	वेजलपुर	बादराबाद	26	26/1	निजी	कृषि	3047	करियामबेन बाबूभाई मोमिन, बाबूभाई नबीभाई मोमिन, हुसेनभाई मुहम्मदभाई मोमिन, कसमभाई फकीरभाई मोमिन
50.	वेजलपुर	बादराबाद		26/2	निजी	कृषि	2575	करियामबेन बाबूभाई, बाबूभाई नबीभाई
51.	वेजलपुर	बादराबाद		26/3	निजी	कृषि	3007	अब्दुलभाई रसूलभाई, दाउदभाई अब्दुलभाई, वलीभाई अब्दुलभाई, बाबूभाई अब्दुलभाई,
52.	वेजलपुर	बादराबाद	23	23/A	निजी	कृषि	4295	इब्राहीम भाईरसूलभाई
53.	वेजलपुर	बादराबाद		23/B	निजी	कृषि	3576	रसूलबेन नबीभाई मोमिन, हुसैनअली नबीभाई मोमिन, फारूक नबीभाई मोमिन, सब्बीरभाई नबीभाई मोमिन
54.	वेजलपुर	बादराबाद		23/C	निजी	कृषि	136	हुसैन अली अमीभाई, नूरहम्मदभाई अमीभाई, जेतुनबेनहुसैन अलीमोमिन, मुमतज़बानू नूर मुहम्मद मोमिन,
55.	वेजलपुर	बादराबाद	2/4		निजी	कृषि	4160	फारूकभाई गुलामानी शेख, जावेदभाई गुलामनबी शेख
56.	वेजलपुर	बादराबाद	102		निजी	गैरकृषि	1033	इरफ़ान इदरीशभाई बंगाली, वडोदिया खतीजाबेन गुलामहुसेन, घांची इकबालभाईन बीभाई, घांची गुलशनबेन इकबालभाई, इम्तियाजभाई मेहबूबभाई कोंधिया, मोहम्मद जमील जैनुलमिया शेख, साहीन बानो वसीम अकरम पठान, शेरबानू याकूब अजमेरी, आफताब हुसैन मुख्तयार अहमद कादरी, मोहम्मद अय्यूब हबीब भाई मंसूरी,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
								अकबर अली माजिद अली सैयद, वसीम अकरम गुलाम मैउद्दीन पठान, मुख्तयार अहमद महमूदमिया कादरी,
57.	वेजलपुर	बादराबाद	103		निजी	कृषि	648	कनुभाई पोपटजी, बाबूभाई पोपटजी, रमेश कुमार कनुभाई, विनोदभाई कनुभाई, कपिलाबेन बाबूभाई, ठाकोरमंगुबेन पोपटजी शकराजी की विधवा, ठाकोर कनुभाई पोपटजी, ठाकोर बाबूभाई पोपटजी,
58.	वेजलपुर	बादराबाद	1	1/A	निजी	कृषि	733	नूराभाई जमालभाई मोमिन
59.	वेजलपुर	बादराबाद		1/C/2	निजी	कृषि	3508	नरेंद्रकुमार रावजीभाई, दिलीपकुमार रावजीभाई, मीनाबेन नरेंद्रकुमार, सोनलबेन दिलीपकुमार,
60.	वेजलपुर	बादराबाद		1/C/3	निजी	कृषि	2885	नूरहम्मदभाई नबीभाई मोमिन, मुहम्मदभाई अलीभाई मोमिन, करीमदभाई अलीभाई मोमिन, इस्माइलभाई अब्दुलभाई मोमिन, वलीभाई नबीभाई मोमिन, हामदभाई नबीभाई मोमिन,
61.	वेजलपुर	बादराबाद	99		निजी	कृषि	3079	बीरेनभाई चंद्रकांत, अतुलभाई चंद्रकांत,
62.	वेजलपुर	बादराबाद	77	77/A	निजी	कृषि	389	हुसैन अली हाजीभाई मोमिन, मोहम्मद अली हाजीभाई मोमिन
63.	वेजलपुर	बादराबाद		77/B	निजी	कृषि	14	पीरभाई अलीभाई, रेमानभाई अलीभाई, करीमदभाई अलीभाई,
64.	वेजलपुर	बादराबाद	78		निजी	कृषि	478	नूरभाई अलीभाई, रसूलभाई अलीभाई, इस्माइल नूरभाई, इक़बाल नूरभाई, इब्राहिमभाई रसूलभाई,

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल(s q.mts)	जमिन मालिक /रुचिकर व्यक्ती
								दिलावरभाई रसूलभाई, नसरुद्दीन हाजीभाई, समसुद्दीन हाजीभाई,
65.	वेजलपुर	बादराबाद	79		निजी	कृषि	337	करीमभाई फकीरभाई मोमिन, मुस्तफाभाई करीमभाई, हैदरभाई करीमभाई,
66.	वेजलपुर	बादराबाद	96	96/B	निजी	गैरकृषि	2025	सूरती मोहम्मद इशाकइ स्माइलभाई, सूरती आसिफ याकूबभाई, सुरती सैफ युसूफभाई
67.	वेजलपुर	बादराबाद		96/A/ 1	निजी	गैरकृषि	1295	सूरती मोहम्मद इशाक इस्माइलभाई, सूरती आसिफ याकूबभाई, सुरती सैफ युसूफभाई
68.	वेजलपुर	बादराबाद	82	82/A/ 1	निजी	कृषि	66	जगदीशभाई बाबूभाई, बाबूभाई तेजाभाई, हितेशभाई बाबूभाई, अश्विनभाई बाबूभाई,
69.	वेजलपुर	बादराबाद		82/A/ 2	निजी	कृषि	1709	शांताबेन तलसीभाई मुलजीभाई की विधवा, लक्ष्मणभाई तलसीभाई, मनोजभाई तुलसीभाई,
70.	वेजलपुर	बादराबाद		82/A/ 9	निजी	कृषि	1022	जगदीशभाई बाबूभाई, बाबूभाई तेजाभाई, हितेशभाई बाबूभाई, अश्विनभाई बाबूभाई,
71.	वेजलपुर	बादराबाद		82/B	निजी	गैरकृषि	186	मोमिनइब्राहीम भाईरसूलभाई
कुल							150921	

[फा. सं. E Office-E-373574-25]

राजेन्द्र कुमार, मुख्य परियोजना प्रबंधक/निर्माण-I (पश्चिम रेलवे)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th October, 2024

S.O. 4367(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 669(E), dated the 13th February, 2024 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 13th February, 2024 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of the Special Railway Project, namely, **New Broadgauge line intersections 5 (NOS) between Geratpur-Sanand and Botad-Ahmedabad Project (16.51 KM) in District Ahmedabad** in the State of Gujarat.

And, whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local news papers, namely, Times of India (English), dated the 19st October, 2023, Divy Bhaskar (Gujarati) dated the 19st October, 2023 and Young leader (Hindi) dated the 19st October, 2023 for **Fatehwadi, Navapura, Chenpur & Badrabad** village and whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local news papers, namely, Times of India (English), dated the 17st February, 2024, Divy Bhaskar (Gujarati) dated the 17st February, 2024 and Young leader (Hindi) dated the 17st February, 2024 for **Okaf** under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, No objection have been received for **Okaf** village, 11(Eleven) numbers of objection have been received for **Fatehwadi** village, 18(Eighteen) numbers of objection have been received for **Navapura** village, No objection have been received for **Chenpur** village & 20(Twenty) numbers of objection have been received for **Badrabad** village and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely : NEW BROADGAUGE LINE INTERSECTION 5 (NOS) BETWEEN GERATPUR-SANAND AND BOTAD-AHMEDABAD (16.51 KM) IN THE STATE OF GUJARAT

Name of District : Ahmedabad

Sl. No.	Name of Taluka	Name of Village	Survey Number/ Block Number	Type of Land	Nature of Land	Area to be acquired (sq.mts)	Name of the land owner / interested persons
1.	Vejalpur	Okaf	329	Private	Agriculture	403	Bhikhabhai Bhagabhai, Samuben widow of Kalubhai Bhagabhai Madhuben Kalaubhai, Bharatbhai Kalubhai, Amarutbhai Arjanbhai Bharwad, Karshanbhai Arjanbhai Bharwad, Jashiben Arjanbhai Bharwad, Gitaben Arjanbhai Bharwad, Dineshbhai Arjanbhai Bharwad, Kanubhai Arjanbhai Bharwad, Govindbhai Arjanbhai Bharwad, Bhartiben widow of Ghafurbhai, Pankajbhai Ghafurbhai Bharwad,

								Tejendrabhai Gafurbhai Bharwad, Jashuben widow of Jayantibhai , Krishna Jayantibhai Dharangiya, Minor Pruthvi Jayantibhai Dharangiya
2.	Vejalpur	Okaf	354		Private	Agriculture	805	Ganeshbhai Somabhai, Laxmiben Raghubhai Bharvard, Sheetal Raghubhai Bharwad, Manishaben Shaileshbhai Bharwad, Monikaben Raghubhai Bharwad, Komalben Raghubhai Bharwad, Minor Krishna Shaileshbhai Bharwad, Minor Krish Shaileshbhai Bharwad, Minor Sanjay Shaileshbhai Bharwad
3.	Vejalpur	Okaf	355		Private	Non-Agriculture	2373	Rushabh Pravinchandra Shah
4.	Vejalpur	Fatehwadi	157	157/1	Private	Agriculture	5434	Babubhai Nabibhai Momin, Kariyamben Babubhai Momin, Gulamnabi Babubhai Momin, Riaz Ahmad Babubhai Momin,
5.	Vejalpur	Fatehwadi		157/2	Private	Agriculture	3462	Babubhai Nabibhai Momin, Kariyamben Babubhai Momin, Gulamnabi Babubhai Momin, Riaz Ahmad Babubhai Momin,
6.	Vejalpur	Fatehwadi	156 Paiki		Private	Agriculture	2454	Babubhai Nabibhai Momin, Merajben Nabibhai Momin, Maryamben Nabibhai Momin, Aminaben Widow of Nabibhai PirbhaiI brahimabhai Rasulbhai
7.	Vejalpur	Fatehwadi	154		Private	Non-Agriculture	2100	Nabibhai Muhammadbhai Momin, Kasambhai Mohammadbhai Momin, Hussenaben Sulemanbhai, Rubinaben Sulemanbhai , Gulam Mustufa Sulemanbhai, Ashiyanabanu Sulemanbhai,
8.	Vejalpur	Fatehwadi	153	153/1	Private	Non-Agriculture	1477	Nabibhai Muhammadbhai Momin, Kasambhai Mohammadbhai Momin, Hussenaben Sulemanbhai Momin, Rubinaben Sulemanbhai Momin, Gulam Mustufa Sulemanbhai Momin, Ashiyanabanu Sulemanbhai Momin,
9.	Vejalpur	Fatehwadi		153/4	Private	Non-Agriculture	2329	Nabibhai Muhammadbhai Momin, Kasambhai Mohammadbhai Momin, Hussenaben Sulemanbhai Momin,

							Rubinaben Sulemanbhai Momin, Gulam Mustufa Sulemanbhai Momin, Ashiyanabanu Sulemanbhai Momin
10.	Vejalpur	Fatehwadi	236+237+238+240+241+242+243	236 TO 242/1	Private	Agriculture	12278 Takhiben Punaji, Chandaben Punaji, Savitaben Punaji, Arvind Punaji, Suryaben Punaji, Keshiben Punaji, Maniben Karshanji, Amratbhai Karshanji, Sajiben Karshanji, Savitaben Widow of Dhanaji, Sagir Sunil Dhanaji guardian Savitaben Dhanaji, Vikramji Karshanji, Bhajibhai Gabhaji, Minor Yotinaben Dhanaji guardian Savitaben widow of Dhanaji, Kanaji Gabhaji, Gajiben Gabhaji, Kantaben Gabhaji, Ranaji Lalluji, Madhiben Lalluji, Popatji Lalluji, Kaliben Jesangji, Jyotshanaben Jaysangji, Kailasben widow of Mohanji, Nikulji Mohanji Thakor, Ushaben Mohanji Thakor, Minor Kishan Mohanji Thakor, Shakariben widow of Shakraji Ataji, Saviben Shakraji, Madhiben Shakraji, Ranchodbhai Shakraji, Santiben Shakaraji, Menaben Shakraji, Kanchanben widow of Bharatbhai, Nikul Bharatbhai, Akash Bharatbhai, minor Rasik Bharatbhai guardian Kanchanben Bharatbhai, Diwaliben widow of Ganeshji Bapuji, Samuben daughter of Kadaji wife of Chadulal, Ishaben daughter of Kadaji wife of Ramsangji, Gangaben daughter of Kadaji wife of Manuji, Bhikhiben daughter of Kalaji wife of Dashrathji, Manjiben daughter of Kalaji wife of Ajaji, Rushne daughter of Parveez Kothawala and the wife of Jamshed Antia, Gangaben Bhikhaji, Popatji Bhikhaji, Babubhai Bhikhaji, Heeraben Chaturji, Ankush Chaturji, Ravi Chaturji, Dahiben widow of Raja Punaji, Bachuji Rajaji, Ramanji Rajaji, Mansang Rajaji, Kankuben widow of Govindji, Ashaben Govindji, Mukeshbhai Govindji, Pravinbhai Govindji, Dolaji Ichhaji, Ramiben widow of Kalaji, Kalaji Kadaji, Narmdaben Kadaji, Jilubhai Babaji, Dineshbhai Babaji, Vishnubhai Dhulabhai, Jayantibhai Dhulabhai, Manebhai Dhulabhai, Bhikabhai Dhulabhai,

							Karshanbhai Dhulabhai, Nandiben Dhulabhai, Lilaben Dhulabhai, Subhadraaben Udesang, Jashiben Udesang, Savitaben Udesang, Sangitaben Rameshbhai, Shakariben Kanuji Thakor, Babuji Kanuji Thakor, Jesangbhai kanu Thakor, Ranchhodray Kanuji Thakor
11.	Vejalpur	Fatehwadi		236 To 242 Paiki	Private	Agriculture	Deepakbhai Chotabhai Patel, Gitaben Dineshbhai Patel,
12.	Vejalpur	Fatehwadi		243	Private	Agriculture	Bhanubhai Lakshmanbhai Bharwad
13.	Vejalpur	Fatehwadi	228+225+22 7+230+231		Private	Non- Agriculture	8026 Bhurabhai Merabhai, Ramabhai Bharabhai, Hiraben widow of Bharabhai Merabhai, Jivanbhai Motibhai, Maniben widow of Soma chhaba, Babiben Somabhai, Becharbhai Nagjibhai, Laxmanbhai Nagjibhai, Ramubhai Nagjibhai, Kantibhai Devabhai, Bhuriben Devabhai, Karamshi Devabhai, Rudiben Devabhai, Ramiben Devabhai, Punambhai Devabhai, Ramanbhai Devabhai, Dhudabhai Karnabhai, Somiben widow of Rajabhai Nagjibhai, Takhiben Rajabhai, Meniben Rajabhai, Laxmiben Rajabhai, Jayantibhai Surabhai, Babubhai Rajabhai, Bhartiben Rajabhai, Dharmisthaben Rajabhai, Sanjaybhai Rajabhai, Maheshbhai Rajabhai, Bharwad Babiben Widow of Navghanbhai Devabhai, Bharwad Sushmaben Navghanbhai, Bharwad Bhavnaben Navghanbhai, Bharwad Nitaben Navghanbhai, Bharwad Kishorebhai Navghanbhai, Bharwad Parulben Navghanbhai, Bharwad Sejalben Navghanbhai, Bharwad Laghiben Jivabhai, Bharwad Kadubhai Jivabhai, Bharwad Jasiben Somabhai, Bharwad Sureshbhai Somabhai, Bharwad Narmada Somabhai, Bharwad Meenaben Somabhai, Bharwad Anil Dhudabhai, Bharwad NanibenDhudabhai, Jiviben Wife of Karamanbhai, Kantibhai Karamanbhai, Chhelubhai Karamanbhai, Ranchoddbhai Karamanbhai, Harishbhai Karamanbhai, Pravinbhai Karamanbhai, Nanubhai Karamanbhai, Jyotsanaben Karamanbhai, Gitaben Karamanbhai, Dharmisthaben

							Karamanbhai, Rayaben Wife of Jayantibhai Surabhai Bharwad, Fenil Jayantibhai Bharwad, Vatsal Jayantibhai Bharwad, Meghika Jayantibhai Bharwad, Pamiben wife of Vanabhai, Bhanubhai Vanabhai, Dhirubhai Vanabhai, Kailashben Vanabhai, Shaileshbhai Vanabhai ,Arvinbhai Vanabhai, Zabuben Shankarbhai Bharwad, Anitaben Shankarbhai Bharwad, Shilpaben Shankarbhai Bharwad, Ronak Shankarbhai Bharwad, Viralbhai Shankarbhai Bharwad, Dhudiben Juthabhai Bharwad, Shaileshbhai Juthabhai Bharwad, Laxmiben Juthabhai Bharwad, Lilaben Juthabhai Bharwad, Rangiben Juthabhai Bharwad, Babubhai Juthabhai Bharwad, Vasiben Juthabhai Bharwad, Alkaben Juthabhai Bharwad, Bhikhiben Raghubhai Bharwad, Vikash Raghubhai Bharwad, Chirag Raghubhai Bharwad, Nishaben Rameshbhai Bharwad, Mittalben Rameshbhai Bharwad, DhavalRameshbhai Bharwad , minor Vaishali Rameshbhai Bharwad, Kankuben widow of Somabhai Bharwad, Bijalbhai Somabhai Bharwad, Jyotsnaben Somabhai Bharwad, Vinubhai Somabhai Bharwad, Jitendra Somabhai Bharwad, Alkaben Somabhai Bharwad, Mahadevbhai Bhikhabhai Bharwad, Somiben Bhikhbhai Bharwad, Ranchhod Bhikhabhai Bharwad, Dahyabhai Bhikhabhai Bharwad, Kailashben Bhikhabhai Bharwad, Chothiben Shambhubhai Bharwad, Gitaben Shambhubhai Bharwad, Navghanbhai Shambhubhai Bharwad, Shankarbhai Shambhubhai Bharwad, Dhaniben Shambhubhai Bharwad, Sanjaybhai Shambhubhai Bharwad, Bababhai Becharbhai Bharwad, Ramiben Becharbhai Bharwad, Bharatbhai Becharbhai Bharwad, Laxmiben Becharbhai Bharwad, Ramiben Devabhai Bharwad, Lalbhai Devabhai Bharwad, Chinubhai
--	--	--	--	--	--	--	---

							Devabhai Bharwad, Vipulbhai Devabhai Bharwad, Anitaben Devabhai Bharwad, Gopalbhai Devabhai Bharwad, Kadubhai Somabhai Bharwad, Ramabhai Madhabhai Bharwad, Babubhai Madhabhai Bharwad, Jashiben Madhabhai Bharwad, Subaben Madhabhai Bharwad, Takhiben Madhabhai Bharwad, Rasuben Rukhadbhai Bharwad, Jayantibhai Rukhdbhai Bharwad, Bhartiben Rukhdbhai Bharwad, Ramilaben daughter of Kanabhai Bharwad, Shankarbhai Kanabhai Bharwad, Laxmiben daughter of Kanabhai Bharwad, Ramiben daughter of Kanabhai Bharwad, Kailasben daughter of Kanabhai Bharwad, Shantiben daughter of Kanabhai Bharwad , Govindbhai Mohanbhai Bharwad ,Laxmiben Mohanbhai Bharwad, Babubhai Mohanbhai Bharwad ,Manubhai Mohanbhai Bharwad, Kankuben Mohanbhai Bharwad ,Somiben Widow of Ashok Bharwad, Minor Sujal Ashokbhai Bharwad, Minor Manav Ashokbhai Bharwad
14.	Vejalpur	Fatehwadi	264+265+27 1+272+273		Private	Non- Agriculture	5042 Jivanbhai Motibhai, Ramubhai Shanabhai, Samuben Sanabhai, Amritbhai Satabhai, Ashokbhai Satabhai, Labhuben Shanabhai, Haribhai Juthabhai, Govindbhai Juthabhai, Laxmiben Shanabhai, Jabuben Juthabhai, Jashiben Shanabhai, Amiben Juthabhai, Pamiben Juthabhai, Dhudiben Rambhai, Kailashben Rambhai, Shaileshbhai Rambhai, Jasiben Rambhai , Ashokbhai Rambhai, Rajeshbhai Rambhai, Baluben Mumanbhai, Gitaben Mumanbhai, Arvindbhai Mumanbhai, Meenaben Mumanbhai, Bhartiben Mumanbhai, ankuben Widow of Somabhai Bharwad, Bijalbhai Somabhai Bharwad, Jyotsnaben Somabhai Bharwad, Vinubhai Somabhai Bharwad, Jeetendra Somabhai Bharwad, Alkaben Sombhai Bharwad, Bharwad Kantibhai Devabhai, Bharwad

								Kamshibhai Devabhai, Bharwad Babyben widow of Navghanbhai Devabhai, Bharwad Kishore Navghanbhai, Bharwad Sushma Navghanbhai, Bharwad Bhavna Navghanbhai, Bharwad Nita Navghanbhai, Bharwad Parul Navghanbhai, Bharwad Sejal Navghanbhai, Bhuribhai Devabhai, Rudiben Devabhai, Punambhai Devabhai, Ramanbhai Devabhai, Ramiben Devabhai, Kantaben Bhavanbhai Bharwad, Lalabhai Bhavanbhai Bharwad, Jyotsnaben Bhavanbhai Bharwad, Nitaben Bhavanbhai Bharwad, Ashaban Bhavanbhai Bharwad, Sonalben Bhavanbhai Bharwad, Pinkiben Bhavanbhai Bharwad, Ramilaben daughter of Kanabhai Bharwad, Shankarbhai Kanabhai Bharwad,, Laxmiben daughter of Kanabhai Bharwad, Ramiben daughter of Kanabhai Bharwad, Kailashben daughter of Kanabhai Bharwad, Shantiben daughter of Kanabhai Bharwad
15.	Vejalpur	Fatehwadi	277		Private	Non- Agriculture	136	Gopalbhai Parasottambhai Patel, Sharmishthaben Gopalbhai Patel,
16.	Vejalpur	Fatehwadi	296	296/2	Private	Agriculture	1140	Ganeshbhai Somabhai, Laxmiben Widow of Raghubhai Somabhai
17.	Vejalpur	Fatehwadi		296/3	Private	Agriculture	1126	Babubhai Laxmanbhai, Navghan Laxmanbhai, Jabuben Laxmanbhai, Ganeshbhai Somabhai, Radhubhai Somabhai, Haribhai Chhaganbhai, Nanubhai Chhaganbhai, Somiben Chhaganbhai, Kadubhai Merabhai, Bhanubhai laxmanbhai, Bhuriben Laxmanbhai, Ladhiben Hathibhai, Cheharben Ramubhai, Varshaben Ramubhai Brother, Dilipbhai Ramubhai, Parulben Ramubhai, Ashaben Ramubhai, Ronakbhai Ramubhai, Lachhiben Laghrabhai Bharwad, Savitaben Laghrabhai Bharwad, Navinbhai Laghrabhai Bharwad, Chandrakant Laghrabhai Bharwad, Dasharathbhai Laghrabhai Bharwad, Bhuriben Motibhai Bharwad, Sendhabhai Motibhai Bharwad, Kanubhai Motibhai Bharwad, Ranchhod Motibhai

								Bharwad , Bhavanbhai Motibhai Bharwad,Dahyabhai Merabhai Bharwad, Sureshbhai Merabhai Bharwad, Ashokbhai Merabhai Bharwad, Moghiben Samantbhai Bharwad, Reenaben Samantbhai Bharwad, Jalpaben Samantbhai Bharwad, Mayur Samantbhai Bharwad
18.	Vejalpur	Fatehwadi	525		Private	Agriculture	73	Janardan Jethabhai
19.	Sanand	Navapura	328/1		Private	Agriculture	9	Bhagavatiben widow of Nareshkumar Somabhai, Niketbhai Nareshkumar, Deric Nareshkumar,
20.	Sanand	Navapura	328/2		Private	Agriculture	283	Prahladbhai Chunilal, Kamleshbhai Prahladbhai Patel, Thakorbhai Prahladbhai Patel
21.	Sanand	Navapura	327		Private	Agriculture	1622	Sureshbhai Bhikhabhai Patel, Jyotsnaben Sureshbhai Patel, Tushar Sureshbhai Patel, Dakshaben Sureshbhai Patel, Devendra Sureshbhai Patel,
22.	Sanand	Navapura	326		Private	Agriculture	323	Bhikhaji Khodaji, Chanduji Khodaji, Manekben Widow of Khodbhai, Thakor Madhiben Fulaji,
23.	Sanand	Navapura	324		Private	Agriculture	6547	Shantibhai Davalbhai, Rameshbhai Davalbhai, Kanubhai Davalbhai, Aneetkumar Bachubhai Dayalbhai, Pintukumar Bachubhai, Hemlataben Daughter of Bachubhai
24.	Sanand	Navapura	297/1		Private	Agriculture	1317	Rajendra Kumar Jashbhai Patel
25.	Sanand	Navapura	297/2		Private	Agriculture	676	Nileshbhai Jayantibhai Patel, Rajesh Kumar Khodabhai Patel,
26.	Sanand	Navapura	298		Private	Non-Agriculture	1044	Soniben widow of Babuji Nathajis Nahiben daughter of Babuji and wife of Dasharathbhai, Ranjitbhai Babuji Thakor, Geetaben daughter of Babuji and wife of Rameshbhai, Bharatbhai Babuji Thakor, Vishnubhai Babuji Thakor, Hasubhai Shivabhai Thakor, Parvatiben, daughter of Shivabhai, wife of Sursangji, Dineshbhai Shivabhai Thakor, Sonalben daughter of Shivabhai and wife of Sachinji
27.	Sanand	Navapura	295/1		Private	Agriculture	2581	Nilesh Jayantibhai Patel, Rajesh Kumar Khodabhai Patel, Fenil Rajendrakumar Patel,
28.	Sanand	Navapura	284/1		Private	Agriculture	2749	Labhuben Umed Sinh Chauhan, Yuvraj Sinh Umed Sinh

								Chauhan, Divyaraj Sinh Umed Sinh Chauhan,
29.	Sanand	Navapura	283/1		Private	Agriculture	2479	Pareshbhai Chinubhai Patel
30.	Sanand	Navapura	282		Private	Agriculture	300	Chandubhai Naranbhai Administrator of dog & bird feeding stand
31.	Sanand	Navapura	246		Private	Agriculture	3350	Babulal Popatbhai, Ajit Sinh Khetu Sinh, Kokilaben Khetu Sinh, Jayaben Khetu Sinh, Anitaben Khetu Sinh, Puriba widow of Baldevbhai PapatSinh, Naval Sinh Baldevbhai,Ranjanben Baldevbhai, Sundarben Baldevbhai, Harshad Sinh Baldevbhai, Ranjanben widow of Pravinsinh Khetusinh, Chayaben Praveen Sinh, Parulba Praveen Sinh, Minor Sunilbhai Pravin Sinh,
32.	Sanand	Navapura	244		Private	Agriculture	2373	Ranjit Sinh Hemantsang Chauhan, Bharat Sinh Hemantsang Chauhan, Labhuben Umed Sinh Chauhan,
33.	Sanand	Navapura	243		Private	Agriculture	136	JilubhaiLakshmanasang
34.	Sanand	Navapura	254		Private	Agriculture	2751	JilubhaiLakshmanasang
35.	Sanand	Navapura	255		Private	Agriculture	1251	Rameshbhai Prahaladji, Madhuben Prahladi, Jagdishbhai Prahladbhai, Lilabhai Thobhanbhai Desai, Hirabhai Thobhanbhai Desai, Bhavesh Ramjibhai Desai, Mayurkumar Jayeshbhai Desai, Abhi Ramjibhai Desai,
36.	Sanand	Navapura	43		Private	Agriculture	3514	Virsangbhai Atabhai, Bhalaji Ataji, Ravjibhai Ataji, Natwarbhai Ataji, Menaben Widow of Ataji KanujiVanaji, BabujiVanaji, KeshajiVanaji,
37.	Sanand	Navapura	41		Private	Agriculture	7968	Jayantkumar alias Jyantibhai Punjabhai Patel himself and as Karta and Manager of HUF. Jagaji Jesangji, Chandresh Jobanji, Panesara Jobanji, Pratap Jobanji, Premilaben Keshaji Thakor, Jawanji Keshaji Thakor, Bhawanji Keshaji Thakor, Manekben Keshaji Thakor, Bhaniben Keshaji Thakor, Ichaben Mathurji Thakor, Bhikhiben Mathurji Thakor,
38.	Sanand	Navapura	33		Private	Agriculture	1796	Samuben Galaji, Chandaben Galaji, Bhikhabhai Narubhai He is the heir of death Lakshmiben, Pravinbhai Udaji Thakor, Prakashbhai Udaji Thakor, Manishaben Udaji Thakor, Bhartiben Udaji Thakor, Jashiben Budhaji, Kailasben

								Budhaji, Sureshbhai Arjanbhai alias Zenaji guardian of minor Chandrashbhai Arjanbhai alias Zenaji , Sureshbhai Arjanbhai alias Zenaji, Manjulaben widow of Kokaji Budhaji, Manjulaben widow of Kokaji Budhaji guardian of Minor Anilbhai Kokaji, Manjulaben widow of Kokaji Budhajiv guardian of Minor Akshay Bhai Kokaji HirajiPashaji, Vishnubhai Manibhai alias Manaji Pashaji, Dhanaji Manilal alias Manaji Pashaji, Gitaben Manilal alias Manaji Pashaji, Nitaben daughter of Jitubhai and wife Ashishbhai, Ghanshyambhai Punjaji Thakor,
39.	Sanand	Navapura	38		Private	Agriculture	5119	Jitaben widow of Samaji Chanaji, Praladji Somaji, Ramanji Somaji, Laxmanji Somaji,
40.	Sanand	Navapura	36		Private	Agriculture	1045	Pratapji Kanaji,Rajiben Maganji Thakor, Hiraji Maganji Thakor, Sangitaben Maganji Thakor, Lakhmanji Maganji Thakor, Nareshji Maganji Thakor, Hansaben Daughter of Dashrathji wife of Melaji, Sarvodayen Daughter of Dashrathji, wife of Ranchodji, Ashaben Daughter of Dashrathji, wife of Ranjitji, Vipulkumar Dashrathji Thakor, Bhikhiben Hasmukhji Thakor,Vijayakumar Hasmukhji Thakor, Ajaybhai Hasmukhji Thakor,
41.	Sanand	Navapura	52/2		Private	Agriculture	2353	Nileshbhai Jayantibhai Patel
42.	Sanand	Navapura	53		Private	Non- Agriculture	1556	Sheikh KundanbhaiDulebhai
43.	Ghatlodiya	Chenpur	180	180/1 Paiki	Private	Non- Agriculture	428	The Indian Oil Corporation Ltd.
44.	Ghatlodiya	Chenpur	179	179/1 Paiki	Private	Non- Agriculture	1915	The Indian Oil Corporation Ltd.
45.	Ghatlodiya	Chenpur	178	178/6	Private	Non- Agriculture	2333	The Indian Oil Corporation Ltd.
46.	Ghatlodiya	Chenpur	162	162/A/1	Private	Non- Agriculture	396	Ambalal Joitaram
47.	Ghatlodiya	Chenpur		162/A/2	Private	Non- Agriculture		
48.	Vejalpur	Badrabad	27		Private	Agriculture	3846	Nurhammadbhai Hajibhai Momin, Valimhammad Hajibhai Momin
49.	Vejalpur	Badrabad	26	26/1	Private	Agriculture	3047	Kariyamben Babubhai Momin, Babubhai Nabibhai Momin, Husenbhai Muhammadbhai Momin, Kasambhai Fakirbhai Momin
50.	Vejalpur	Badrabad		26/2	Private	Agriculture	2575	Kariyamben Babubhai,

								Babubhai Nabibhai	
51.	Vejalpur	Badrabad		26/3	Private	Agriculture	3007	Abdulbhai Rasulbhai, Daudbhai Abdulbhai, Valibhai Abdulbhai, Babubhai Abdulbhai,	
52.	Vejalpur	Badrabad		23	23/A	Private	Agriculture	4295	Ibrahimbhai Rasulbhai
53.	Vejalpur	Badrabad			23/B	Private	Agriculture	3576	Rasulben Nabibhai Momin, Hussain Ali Nabibhai Momin, Farooq Nabibhai Momin, Sabbirbhai Nabibhai Momin
54.	Vejalpur	Badrabad	23/C		Private	Agriculture	136	Hussain Ali Amibhai, Nurhammadbhai Amibhai, Jetunben Hussain Ali Momin, Mumtazbanu Nur Muhammad Momin,	
55.	Vejalpur	Badrabad	2/4		Private	Agriculture	4160	Farooqbhai Ghulamanabi Shaikh, Javedbhai Gulamanabi Sheikh	
56.	Vejalpur	Badrabad	102		Private	Non-Agriculture	1033	Irfan Idrishbhai Bangali, Vadodiya Khatijaben Ghulamhusen, Ghanchi IqbalbhaiNabibhai, Ghanchi Gulshanben Iqbalbhai, Imtiyazbhai Mehbubhai Kondhia, Mohammad jamil Jainulmiya Sheikh, Saheen Banu Wasim Akram Pathan, Sherbanu Yakub Ajmeri, Aftab Hussain Mukhtyar Ahmed Qadri, Mohammad Aiyub Habib Bhai Mansuri, Akbar Ali Majid Ali Saiyed, Wasim Akram Ghulam Maiuddin Pathan, Mukhtyar Ahmed Mahmudmiya Qadri,	
57.	Vejalpur	Badrabad	103		Private	Agriculture	648	Kanubhai Popatji, Babubhai Popatji, Ramesh Kumar Kanubhai, Vinodbhai Kanubhai, Kapilaben Babubhai, Thakor Manguben widow of Popatji Shakraji, Thakor Kanubhai Popatji, Thakor Babubhai Popatji,	
58.	Vejalpur	Badrabad	1	1/A	Private	Agriculture	733	Nurabhai Jamalbhai Momin	
59.	Vejalpur	Badrabad		1/C/2	Private	Agriculture	3508	Narendrakumar Ravjibhai, Dilipkumar Ravjibhai, Meenaben Narendrakumar, Sonalben Dilipkumar,	
60.	Vejalpur	Badrabad		1/C/3	Private	Agriculture	2885	Nurh Muhammadbhai Nabibhai Momin, Muhammadbhai Alibhai Momin, Karimadbhai Alibhai Momin, Ismailbhai Abdulbhai Momin, Walibhai Nabibhai Momin, Hamadbhai Nabibhai Momin,	
61.	Vejalpur	Badrabad	99		Private	Agriculture	3079	Birenbhai handrakant, Atulbhai Chandrakant,	
62.	Vejalpur	Badrabad	77	77/A	Private	Agriculture	389	Hussain Ali Hajibhai Momin, Mohammad Ali Hajibhai Momin	
63.	Vejalpur	Badrabad		77/B	Private	Agriculture	14	Pirbhai Alibhai, Remanbhai Alibhai,	

								Karimadbhai Alibhai,
64.	Vejalpur	Badrabad	78		Private	Agriculture	478	Nurbhai Alibhai, Rasulbhai Alibhai, Ismail Nurbhai, Iqbal Nurbhai, Ibrahimbhai Rasulbhai, Dilavarbhai Rasulbhai, Nasrudin Hajibhai, Samsudin Hajibhai,
65.	Vejalpur	Badrabad	79		Private	Agriculture	337	Karimadbhai Fakirbhai Momin, Mustafabhai Karimabhai, Haiderbhai Karimabhai,
66.	Vejalpur	Badrabad	96	96/B	Private	Non- Agriculture	2025	Surti Mohammad Ishaq Ismailbhai, Surti Asif Yakubbhai, Surti Saif Yusufbhai
67.	Vejalpur	Badrabad		96/A/1	Private	Non- Agriculture	1295	Surti Mohammad Ishaq Ismailbhai, Surti Asif Yakubbhai, Surti Saif Yusufbhai
68.	Vejalpur	Badrabad	82	82/A/1	Private	Agriculture	66	Jagdishbhai Babubhai, Babubhai Tejabhai, Hiteshbhai Babubhai, Ashwinbhai Babubhai,
69.	Vejalpur	Badrabad		82/A/2	Private	Agriculture	1709	Shantaben widow of TalsibhaiMuljibhai, Lakshmanabhai Talsibhai, Manoj Bhai Tulsi Bhai,
70.	Vejalpur	Badrabad		82/A/9	Private	Agriculture	1022	Jagdishbhai Babubhai, Babubhai Tejabhai, Hiteshbhai Babubhai, Ashwinbhai Babubhai,
71.	Vejalpur	Badrabad		82/B	Private	Non- Agriculture	186	Momin Ibrahimbhai Rasulbhai
TOTAL							150921	

[F. No. E Office-E-373574-25]

RAJENDRA KUMAR, Chief project Manager/Construction-I (Western Railway)